Администрация сельского поселения «Алханай»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июля 2018 года                                                                                                № 11а
с. Алханай
О согласовании  перечня имущества, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности муниципального района

«Дульдургинский район»  в муниципальную собственность
сельского поселения «Алханай»

В соответствии с Федеральными законами от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации  в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Забайкальского края от 26.09.2008 № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Дульдургинский район» в муниципальную собственность сельского поселения «Алханай».

И.о.главы сельского поселения «Алханай»                                               В.А.Галданова
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Алханай»
                                      от «05» июля 2018 г. №11
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Дульдургинский район» в муниципальную собственность сельского поселения «Алханай»
	N

п/п
	Полное наименование организации*
	Адрес местонахождения, ИНН организации*
	Наименование имущества**
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Автобус марки
КАВЗ – 397620
	687200,

Забайкальский край, Дульдургинский район,

с. Дульдурга,

ул. Советская, 28
	инвентарный номер 000000000000001, 2004 года выпуска, идентификационный номер Х1Е39762040036120, двигатель 51300К 41000663, шасси № 330740 40852308, кузов №39762040036120, ПТС серии 45 КС 159056 от 11.02.2004 г.

	2

	Машина вакуумная марки КО-503В
	687200,

Забайкальский край, Дульдургинский район,

с. Дульдурга,

ул. Советская, 28
	инвентарный номер 000000000000003, 2008 года выпуска, идентификационный номер ХVL48230080002491, двигатель 523100 810000687, шасси № 33070080956095, кузов №33070080146992, ПТС серии 52 МР 666169 от 05.02.2008 г.

____________________________________________________